
Przetarg nieograniczony na świadczenie kompleksowej usługi sprzątania.  Znak (numer referencyjny) 
przetargu: ZP/A/ATG/347/2019 

 
Zamawiający:                                     Szczecin, dnia 30.08.2019 r. 
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny 
w Szczecinie 
al. Piastów 17 
70-310 Szczecin 
 
Znak (numer referencyjny) przetargu: ZP/A/ATG/347/2019 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie kompleksowej usługi sprzątania.  
 

Informacja z otwarcia ofert 
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie w wykonaniu postanowień art. 86 ust. 5 
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16), po dokonanym w dniu 
30.08.2019 r. o godz. 12:30 otwarciu ofert, podaje co następuje:   

1.  W przedmiotowym przetargu, przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, złożono 
Zamawiającemu 4 oferty. Oferty zostały złożone przez następujących wykonawców:  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, który 
złożył ofertę  
w terminie 

Cena za wykonanie 
zamówienia 

Deklaracja,  
świadczenia 

dodatkowych 
interwencyjnych 
usług sprzątania  

w budynku CDBN 

1 
PERFECT RENT Natalia Białek  

ul. Kościuszki 15b,  
73-130 Dobrzany 

1 563 138,24 zł TAK 

2 
DEA Natalia Kot-Palicka 

Ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 
13/9, 70-303 Szczecin 

1 174 451,52 zł TAK 

3 
DEWA S.C. Waldemar i Wiesława 

Rybarczyk  
ul. Lutniana 39, 71-425 Szczecin 

416 796,48 zł TAK 

4 
PAAN-BUS Sp. z o.o.  

ul. Przedwiośnie 14/2, 70-877 Szczecin 
490 000,00 zł TAK 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia  
wynosi: 476 792,40 zł 

Warunki płatności zgodne ze wzorem umowy. 

Zamawiający przypomina jednocześnie, iż w terminie wskazanym art. 24 ust. 11 ustawy PZP,  

tj. w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego powyższej informacji  

z otwarcia ofert – Wykonawca, stosownie do obowiązku wskazanego  w dziale V ust. 2 SIWZ, składa 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Przy 

składaniu wskazanego oświadczenia Wykonawca może skorzystać z przygotowanego przez Zamawiającego 

wzoru tego dokumentu, który stanowi załącznik do niniejszej informacji z otwarcia ofert.  

                                                                                                             

 

 
 
 
 
 
 
 



Przetarg nieograniczony na świadczenie kompleksowej usługi sprzątania.  Znak (numer referencyjny) 
przetargu: ZP/A/ATG/347/2019 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 6  SIWZ    

 

…....................................dnia …..................2019 r.  
/miejscowość/                               

OSWIADCZENIE1  
w przedmiocie przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

Ja (my) niżej podpisani, po zapoznaniu się z zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego 

http://www.zut.edu.pl (ścieżka dostępu na wskazanej stronie: Ogłoszenia o zamówieniach powyżej 

30 000 euro  → usługi → treść ze wskazaniem nazwy niniejszego postępowania) dokumentem, 

zawierającym podawaną w wykonaniu art. 86 ust. 5 ustawy PZP informację z otwarcia ofert  

w postępowaniu ZP/A/ATG/347/2019 na świadczenie kompleksowej usługi sprzątania reprezentując 

wskazanego niżej Wykonawcę: 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko Wykonawcy:  

........................................................................... 

..........................................................................., 

podaję/podajemy co następuje:2  

[Opcja 1] 

Oświadczam/my, że reprezentowany przez nas Wykonawca nie należy do tej samej grupy kapitałowej  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634) z żadnym  

z wykonawców (wskazanych w ww. Informacji z otwarcia ofert), którzy złożyli odrębne oferty w wyżej 

wskazanym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 

…...............................................      
                                              /podpis osoby lub osób uprawnionych                                                                                                                                                

do reprezentowania Wykonawcy Składającego  
powyższe oświadczenie z Opcji 1/ 

 

                                                 
1 Uwaga: wskazane oświadczenie składane jest dopiero po otwarciu ofert  (kiedy znani są Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu). W przypadku Wykonawców Oferty wspólnej, o których mowa w art. 23 ustawy PZP, oświadczenie w przedmiocie przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej ma obowiązek złożyć każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o niniejsze zamówienie.  

2 Wybrać jedną ze wskazanych w niniejszym dokumencie opcji oświadczenia (Opcja 1 - że  Wykonawca składający oświadczenie nie należy do tej 
samej grupy kapitałowej albo Opcja 2 - że  Wykonawca składający oświadczenie należy do tej samej grupy kapitałowej). Pod wybraną opcją 
oświadczenia należy złożyć podpis. Opcję niewybraną (a tym samym niepodpisywaną przez Wykonawcę) zaleca się usunąć edytując dokument albo 
przekreślić/skreślić.  Oświadczenie w przedmiocie przynależności do grupy kapitałowej należy złożyć w oryginale (podpisane przez osobę 
uprawnioną do reprezentacji Wykonawcy), w języku polskim (przy czym dopuszczalne jest również przedłożenie Zamawiającemu oświadczenia w j. 
obcym pod warunkiem, że wraz nim przedłożenie zostanie również tłumaczenie oświadczenia na j. polski). Termin i miejsce złożenia oświadczenia 
podaje dział VII ust. 7 SIWZ. Stosownie do informacji podanej w dziale III ust. 6 SIWZ zalecane jest, aby składane oświadczenie przedłożyć w 
kopercie z oznaczeniem wskazującym na niniejsze postępowanie.      

http://www.zut.edu.pl/


Przetarg nieograniczony na świadczenie kompleksowej usługi sprzątania.  Znak (numer referencyjny) 
przetargu: ZP/A/ATG/347/2019 

 
[Opcja 2]  

Oświadczam/my, że reprezentowany przez nas Wykonawca należy do tej samej grupy kapitałowej  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634) 

z następującym/następującymi z wykonawców, którzy złożyli odrębne oferty w wyżej wskazanym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego3: 

 
1. Nazwa (firma) imię i nazwisko Wykonawcy: ………… 

2. Nazwa (firma) imię i nazwisko Wykonawcy ………. 

 

 

 

…...............................................      
                                                                                                                                           /podpis osoby lub osób uprawnionych 

                                                                                                                                                  do reprezentowania Wykonawcy składającego powyższe 
oświadczenie z Opcji 2/ 

 
 

                                                 

3 W tym miejscu poucza się również, iż w przypadku gdy Wykonawca składający oświadczenie (Opcja 2), że przynależy do tej samej grupy 
kapitałowej z jednym, niektórymi lub wszystkimi Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w niniejszym postępowaniu Wykonawca może wraz z 
oświadczeniem o przynależności do tej samej grupy kapitałowej (gdyby taka sytuacja dotyczyła składającego oświadczenie Wykonawcy) złożyć 
Zamawiającemu dokumenty bądź informacje (dowody) potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą, z którym przynależy do tej samej grupy 
kapitałowej nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu. Wskazane dokumenty bądź informacje (dowody) inne niż 
oświadczenie Wykonawcy wymagać będą złożenia Zamawiającemu w oryginale lub kopii poświadczonej przez Wykonawcę za zgodność z 
oryginałem. W przypadku Wykonawców Oferty wspólnej, o których mowa w art. 23 ustawy PZP poświadczenia kopii dokumentu za zgodność z 
oryginałem dokonuje ten Wykonawca wspólnie ubiegający się o zamówienie, którego poświadczana kopia dokumentu dotyczy. W pozostałych 
kwestiach dotyczących złożenia Zamawiającemu ww. dokumentów bądź informacji (w tym miejsca ich złożenia, języka, w tym złożenia tłumaczenia 
w przypadku dokumentów bądź informacji sporządzonych w j. obcym) zastosowanie mają podane w przypisie 2 niniejszego formularza informacje 
dotyczące sposobu złożenia oświadczenia w przedmiocie przynależności do grupy kapitałowej.   


